
お取引先様 各位 

 
 

会社合併及び組織変更のご案内とご挨拶 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 
 さて、弊社はこのほどシンツグループ内の事業再編に伴い、令和６年９月１日を

もちまして、関連会社であるシンツ建工株式会社を吸収合併し、下記のとおり弊社

外壁事業本部とすることと致しましたのでご案内申し上げます。 
また、同じく令和６年９月１日をもちまして、別紙のとおり組織を改編いたします。 
つきましては、新たな体制のもと技術力を結集し経営の効率化を図ると共に、よ

り一層皆様のご期待にお応えできますよう、社業の発展に邁進いたす所存でござい

ますので、何卒、一層のご指導とご鞭撻を賜りますよう、宜しくお願い申し上げま

す。 

 
 甚だ略儀ではありますが、書中をもちまして合併のご挨拶を申し上げます。 

 
敬具 

 
令和６年８月吉日 
                        シンツ硝子テック株式会社 
                        代表取締役社長 村上髙志 

 
 

記 

   
◆外壁事業本部 
名  称  シンツ硝子テック株式会社 松前本社 

   所 在 地  〒791-3131 愛媛県伊予郡松前町北川原字塩屋西 1113-1 
   Ｔ Ｅ Ｌ  ０８９－９８９－０７７１ 

Ｆ Ａ Ｘ   ０８９－９８５－１５４７ 
以上 


